お取引先各位

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の通り休業させていただきますので、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

２０２０年４月２９日(水) ～ ５月６日(水)

    株式会社ニックス

□本    社  〒220-6108  横浜市西区みなとみらい２－３－３クイーンズタワーＢ ８Ｆ

℡０４５－２２１－２００１

□大阪オフィス   〒532-0011 大阪市淀川区西中島６－１－３アストロ新大阪第２ビル４Ｆ

℡０６－６３０５－０４５１

□名古屋オフィス 〒461-0004 名古屋市東区葵３－１５－３１千種第２ビル６Ｆ

℡０５２－９３７－７３０１

□Ｒ＆Ｄセンター 〒252-0131  神奈川県相模原市緑区西橋本２－２３－３

℡０４２－７７３－６７８１

□津久井事業所  〒252-0161  神奈川県相模原市緑区青野原２１１１

℡０４２－７８７－１１３１

□Ｒ＆Ｄセンター（テクニカルサイト）

〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台３－１－５

℡０４２－７７３－６７８１

以上